DIRETORIA DE GESTÃO DE SERVIÇOS E UNIDADES

D ES C E N T R A L I Z A DA S
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 90001/2024

Vencedora: TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA, CNPJ 08.689.089/0001-57, grupo 1,
valor total R$ 2.364.200,00 (dois milhões, trezentos e sessenta e quatro mil e duzentos reais).

TALITA SILVEIRA BARBOSA
Pregoeira

(SIDEC - 18/01/2024) 170100-00001-2024NE800005

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 249/2023 - UASG 170131

Nº Processo: 19839.103534/2023-67.
Dispensa Nº 81/2023.

[...]

Contrato emergencial de serviço de vigia diurno
para atender o imóvel da Dataprev, localizada na Rua Edmundo Calheiros, nº 748, São
Francisco, São Luís - Maranhão. Prazo de Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, a partir de
16/01/2024. Data de início: 16.01.2024. Valor total: R$ 36.235,20 (trinta e seis mil,
duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos). Data de assinatura: 16/01/2024.
Fundamentação Legal: Lei 13.303/2016, Artigo 29, Inciso XV.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - UASG 238014

Processo nº 44101.000153/2016-60; Contrato nº 01.028604.2018; Pedido de Compra nº
036542; Contratada: CIRION TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA.; CNPJ: 72.843.212/0001-41.
Objeto: Sétimo Termo Aditivo ao Contrato Principal, para prorrogar excepcionalmente o seu
prazo de vigência por 06 (seis) meses, de 17/01/2024 a 16/07/2024; Valor Total: R$ 805.496,44
(oitocentos e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos).
Data da assinatura: 12/01/2024; Fundamentação Legal: Art. 57, §4º, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATOS DE RESCISÕES - UASG 238014

Processo nº 44103.008066/2020-17. Contrato nº 05.018447.2021. Referente a Dispensa de
Licitação nº 222/2021.